18/05/2010

MADRID CONSUMO | - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/02/10 - 24/05/10

Euros

I. Situacion al 22/02/10:

57.000.000,00

57.000.000,00

116.912.330,82

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 30/04/10:
Amort. Anticipada hasta 30/04/10:

Intereses:
Ill. Subtotal a Cuenta de reinversién (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:

73.766.807,82
29.233.495,85

13.912.027,15
173.912.330,82
236.059,89

Intereses de la Cta. De Tesoreria: 236.059,89

V. Recursos disponibles (Il +1V):

VI. Gastos:

VII. Liquidacion SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (Caja Madrid):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):

Bonos A:

Intereses correspondientes al 24/05/10:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 24/05/10:

Reinversion o devolucion de las retenciones (1):
IX. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII ):
Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva previo (22/02/10):

Aportacion al Fondo de Reserva

Intereses pagados Tramo B correspondientes al 24/05/10:
Amortizacién Tramo B correspondiente al 24/05/10:
Intereses del Crédito Subordinado

Amortizacion Crédito Subordinado

Intereses Préstamo Constitucion F.R.

Amortizacién Préstamo Constitucion F.R.

Margen de Intermediacién Financiera

174.148.390,71

75.028,70
-2.647.377,52
1.728.478,66
4.375.856,18

VIIl. Pago a los Bonos: 113.768.260,76

1.778.473,62
337.942,22
111.989.787,14
-337.942,22

57.657.723,73

57.000.000,00
0,00
590.180,50
0,00

0,00

0,00
67.543,23
0,00

0,00

Fondo de Reserva (24/05/10):

(1) Hasta el 21/06/10

Destinatarios: CNMV; AIAF.

57.000.000,00

TdA
Ttk

de Acii
N°: 3807/10

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\www.tda-sgft.com
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17/05/2010

MADRID CONSUMO 1

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 24 de Mayo de 2010

Importes en euros

1. BONO A ES0358892000 Sobre 12397 bonos
1. Saldo inicial (22/12/2008): 1.239.700.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 663.739.966,89 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 1.778.473,62 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 111.989.787,14 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 551.750.179,75 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 44,506750%

Il. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/04/10:
a) No Fallidas:
b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 31/01/10 a 30/04/10:
a) Segun calendario:
b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/10:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afo:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7 y 12 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago(2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicion del Folleto de
Emision (retraso de 6 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.

Por Bono

100.000,00 €
53.540,37 €
143,46 €
9.033,62 €
44.506,75 €
44,506750%

738.917.445,25 €
730.366.884,16 €
8.550.561,09 €

103.000.303,67 €
73.766.807,82 €
29.233.495,85 €

10,95%
11,72%
13,18%

1,69%
2,06%
1,80%
3,15%

TdA
L Titulizacién
de Activos

N° : 3808/10
Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
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MADRID CONSUMO |, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 22/02/10-24/05/10

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

17 de diciembre de 2008

Fecha Emision Bonos

17 de diciembre de 2008

Fecha Final Amortizacion Pasivo (teérica)
(10% TAA)

22 de febrero de 2013

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores

Caja Madrid

Agente de Pagos

Caja Madrid

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Standard & Poor’s

Calificacion

Bonos A: AAA

Nombre

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Bonos de Titulizacion MADRID
CONSUMO |, FTA

Serie A:

Cdbdigo ISIN

ES0358892000

Nominal en circulacion total (inicial)

1.239.700.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

551.750.179,75 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros|

Nominal en circulacion unitario (actual)

44.506,75 Euros

Prestamo B:

Importe inicial

185.300.000,00 Euros

Importe vencido 0,00 Euros
Nominal pendiente de vencimiento 185.300.000,00 Euro¢
Nominal vencido y amortizado (pagado) 0,00 Euros
Intereses devengados en el periodo 590.180,50 Euros
Intereses devengados y no pagados 0,00 Euros
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lll. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidacién del Periodo:22/02/10-24/05/10

* Flujos de Caja del Periodo:22/02/10-24/05/10

* Informacioén a los inversores. Fecha de Pago: 24 de Mayo de 2010
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MADRID CONSUMO |

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 22/02/10 - 24/05/10

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizaciéon Bonos Titulizacion

Amortizacién DCs

II.INTERESES

Intereses pagados al Bono
Intereses recibidos de las DCs
Intereses Préstamo B

Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Euros
Ingresos Pagos

111.989.787,14
103.000.303,67

1.778.473,62
13.912.027,15
590.180,50

67.543,23
236.059,89

1. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Neto SWAP

Total I ngresos/Pagos

75.028,70
2.647.377,52

117.148.390,71 117.148.390,71

Saldo inicial 22/02/10

A Inversiones Temporales

57.000.000,00
57.000.000,00

174.148.390,71 174.148.390,71
Retenciones practicadas el 24/05/10 337.942,22
A Inv.Temporales hasta el 21/06/10 337.942,22
‘ TdA
Destinatarios: CNMV; AIAF. ! Titulizacién
le' Activos
N°: 3813/10

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
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